[image: ]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
XXVII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2022 года                                                                               № 3-138
ст-ца Выселки

О представлении к награждению Памятным знаком
Законодательного Собрания Краснодарского края
«За активное участие в территориальном
общественном самоуправлении»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:
1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Пильникову Татьяну Николаевну, председателя территориального общественного самоуправления № 16.
2.  Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Толстореброву Ирину Васильевну, председателя территориального общественного самоуправления № 19.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          М.И.Хлыстун

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Выселковского района от 3 февраля 2022 года № 3-138
«О представлении к награждению Памятным знаком
Законодательного Собрания Краснодарского края
«За активное участие в территориальном
общественном самоуправлении»

	Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела
администрации Выселковского
сельского поселения
Выселковского района

                                            А.В.Бойко

«___»___________ 2022 год

	Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района  по экономическим
и социальным вопросам                                                                    Н.П.Леонтьева

«___»___________ 2022 год

image1.png

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

X

X

V

I

I

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

03

февраля 202

2

года                                                                               №

3

-

138

ст

-

ца Выселки

О представлении к награждению

Памятным знаком

Законодательного Собрания Краснодарского края

«За активное участие в территориальном

общественном самоуправлении»

В соответствии

с постановлением Законодательного Собрания

Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561

-

П «Об учреждени

и

Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За

активное участие

в территориальном

общественном самоуправлении»

Совет

Выселковского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:

1.

Представить к награждению Памятным знаком Закон

одательного

Собрания Краснодарского края «За активное участие

в территориальном

общественном самоуправлении»

Пильникову Татьяну Николаевну

,

председателя территориального общественного самоуправления №

1

6

.

2.

Представить к награждению Памятным знаком Законодательного

Собрания Краснодарского края «За активное участие

в территориальном

общественном самоуправлении»

Толстореброву Ирину Васильевну

,

председателя территориального общественного самоуправления №

19

.

3.

Решение вступает в силу со дня его

подписания

.

П

редседател

ь

Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

О.А.Зяблова

Глава

Выселковского

сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

  СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА   X X V I I   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ     03  февраля 202 2   года                                                                               №  3 - 138     ст - ца Выселки         О представлении к награждению  Памятным знаком   Законодательного Собрания Краснодарского края   «За активное участие в территориальном   общественном самоуправлении»         В соответствии  с постановлением Законодательного Собрания  Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561 - П «Об учреждени и  Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За  активное участие  в территориальном   общественном самоуправлении»   Совет  Выселковского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:   1.  Представить к награждению Памятным знаком Закон одательного  Собрания Краснодарского края «За активное участие  в территориальном   общественном самоуправлении»   Пильникову Татьяну Николаевну ,  председателя территориального общественного самоуправления №  1 6 .   2.    Представить к награждению Памятным знаком Законодательного  Собрания Краснодарского края «За активное участие  в территориальном   общественном самоуправлении»   Толстореброву Ирину Васильевну ,  председателя территориального общественного самоуправления №   19 .   3.  Решение вступает в силу со дня его  подписания .       П редседател ь   Совета    Выселковского сельского поселения    Выселковского района                                                                              О.А.Зяблова     Глава  Выселковского    сельского поселения    Выселковского района                                                                            М.И.Хлыстун